UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Sơn Nham, ngày          tháng 4 năm 2024
V/v phối hợp báo cáo kết quả

phòng, chống bạo lực gia đình

trên địa bàn xã

         Kính gửi:

Công chức: Văn hoá – Xã hội, Tư pháp – Hộ tịch xã.

Theo Công văn số 32/PVH,KH&TT ngày 28/4/2024 của Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin huyện Sơn Hà về việc phối hợp báo cáo kết quả phòng,

chống bạo lực gia đình trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Giao đồng chí Huỳnh Tấn Phương, Công chức Văn hoá – xã hội xã chủ trì

phối hợp với Công chức Tư pháp hộ tịch, các cơ quan đơn vị và các bộ phận có

liên quan tham mưu xây dựng báo cáo báo cáo kết quả phòng, chống bạo lực gia

đình (theo đề cương tại Công văn số 32/PVH,KH&TT ngày 28/4/2024 của Phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Sơn Hà được đăng tải trên office ).

 2. Giao đồng chí Đinh Văn Ghia, Công chức Tư pháp – Hộ tịch phối hợp với

công chức Văn hoá - xã hội xây dựng báo cáo công tác phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật về PCBLGĐ, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng cho hòa giải viên, người thực

hiện trợ giúp pháp lý về PCBLGĐ gửi về công chức Văn hoá – xã hội xã trước

06/5/2025.

3. Giao đồng chí Huỳnh Tấn Phương, Công chức Văn hoá – Xã hội xã hoàn

thành báo cáo gửi về UBND huyện qua (Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

huyện Sơn Hà) trước ngày 07/5/2025.

  Đề nghị Công chức Văn hoá – Xã hội, Tư pháp – Hộ tịch xã nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã;

- CBCC xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-01T10:56:11+0700

		2025-05-01T11:01:42+0700

		2025-05-01T11:01:42+0700

		2025-05-01T11:01:42+0700